2
2

                                                                                 [image: image1.jpg]'
&

e

Y

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
10 апреля 2024 г.
  № 671-па
О внесении изменений в Порядок организации
и осуществления деятельности по обращению с животными
без владельцев  на территории Партизанского городского округа, утвержденный постановлением администрации Партизанского городского округа от 25 марта 2020 г. № 480-па

В соответствии с пунктом 15 части 1 статьи 16.1 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления Российской Федерации», законом Приморского края от 26.12.2019 г. № 692-КЗ «Об отдельных вопросах в области обращения с животными в Приморском крае», на основании статей  29, 32 Устава Партизанского городского округа, администрация Партизанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Порядок организации и осуществления деятельности по обращению с животными без владельцев на территории Партизанского городского округа, утвержденный постановлением администрации Партизанского городского округа от 25 марта 2020 г. № 480-па (в редакции постановлений от 05.10.2021 № 1709-па, от 22.11.2022          № 2044-па, от 20.02.2023 № 263-па), изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Вести», размещению на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы администрации С.С.Юдина.

Глава городского округа                                                                   О.А.Бондарев